



# B-märkt



Nr 4  
Årg 41



## Städdagens vinnare



I någon mån är vi ju alla städdagens vinnare, men av de 42 hushåll som var representerade blev 2 A, 21 A och 22 A vinnare i presentkortsutlottningen. Tack till alla som hjälpt till med årets höststädning!

## Adventsmys i Rosen 3/12



Söndag den 3/12 mellan kl. 16-18 anordnas adventsmys i Rosen av och med delar av styrelsen. Det kommer bland annat bjudas på hembakat fikabröd, även för den som behöver gluten- eller laktosfria alternativ. *Välkommen in för en stunds samvaro, grannar emellan!*

## Vad gör jag/vi om krisen kommer?

För en tid sedan hade styrelsen en samtalskväll om krisberedskap med Christer Hafvenstein. Samtalet utgick från MSB's broschyr "Om krisen kommer" och syftade till att medvetandegöra problem som kan uppstå och tänkbara åtgärder för att förebygga och hantera dem. Vill du öka din medvetenhet om vad som förväntas av dig i en krissituation och känna dig bättre rustad?

**Delta i något av följande samtalstillfällen som Christer erbjuder:**

**Tisdag 16/1, Torsdag 25/1, Onsdag 31/1. Tid och Plats: 18:00-19:30 i Rosen.** Minst 3 och max 12 personer/tillfälle. Kostnadsfritt, fika ingår!

Kontakta Ann-Charlotte Jansson (070-285 15 93), senast 5 dagar innan respektive tillfälle!

## Upprustning av lekparken



Arbete med framtagande av förslag till upprustning av lekparken ligger i startgroparna. Tre personer ingår för närvarande i arbetsgruppen. **Vill du också vara med? Kontakta i så fall Laura Sumanen (076-830 11 85).**

## Hushålla med värmen, tack!



Det har väl knappast undgått någon att energipriserna stiger? Tänk på att slå av elementen innan ni vädrar och låt inte fönster stå öppna annat än korta stunder.

## Höjning av månadsavgiften

Föreningens ekonomi är i gott skick, men styrelsen har, med tanke på ökade kostnader (bl. a. räntor och lekplatsupprustning) samt allmänna rekommendationer, klubbat igenom en liten höjning av månadsavgiften (2%) för 2024.

## Motionera mera

Nästa föreningsstämma ligger ett halvår bort, men tiden går fort, så vi påminner redan nu om möjligheten att komma med förslag/motioner för avhandling på stämman. Motioner ska vara inlämnade till styrelsen senast 28/2.

*Styrelsen i BRF Rosendal*

